nVent CADDY Pyramid
Systèmes pour toiture
Plomberie et systèmes CVC
Applications électriques
ENJEU:
•	Supporter correctement des charges lourdes
•	Minimiser le risque de concentration de la charge ou de détérioration de la membrane
de toit

de niveau rapides et économiques
•	Composants standard interchangeables assurant en même
temps flexibilité et accès sécurisé aux canalisations, aux
gaines de ventilation, aux équipements ou aux autres systèmes
utilitaires sur la surface d’un toit
•	Conforme à la norme européenne NEN-EN-ISO 14122-3
800 mm
1
2
3
4
2
2
EXEMPLE DE NOMENCLATURE
Référence Qté. Description
 PCL90H800EU 1 Echelle d’accès à 90 degrés Pyramid
 PCB1000EU 3 Passerelle Pyramid
 PCBH800EU 1 Kit de virage pour passerelle Pyramid
 PCL45H800EU 1 Echelle d’accès à 45 degrés Pyramid
2
3
4
1

Nombre
de
marches
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
A
(mm)
F1
(N)
F2
(N)
PCL45H600EU 360601 600 – 680 3 1,700 –
1,780 1,240 830 200 1,500 2,500
PCL45H800EU 360602 800 – 880 4 1,900 –
1,980 1,244 1,030 200 1,500 2,500
PCL45H1000EU 360603 1,000 –
1,080 5 2,100 –
2,180 1,244 1,230 200 1,500 2,500
PCL45H1200EU 360604 1,200 –
1,280 6 2,300 –
2,380 1,244 1,430 200 1,500 2,500
PCL45H1400EU 360605 1,400 –
1,480 7 2,500 –
2,580 1,244 1630 200 1,500 2,500
Référence
Numéro
d’Article
Hauteur
de la
plateforme
(mm)
Nombre
de
marches
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
A
(mm)
F1
(N)
F2
(N)
PCL90H600EU 360606 600 2 1,700 1,008 960 280 1,500 2,500
PCL90H800EU 360607 800 3 1,900 1,008 960 280 1,500 2,500
PCL90H1000EU 360608 1,000 4 2,100 1,008 960 280 1,500 2,500
PCL90H1200EU 360609 1,200 4 2,300 1,008 960 280 1,500 2,500
PCL90H1400EU 360611 1,400 5 2,500 1,008 960 280 1,500 2,500
•	Les échelles inclinées standard rendent
les modifications de hauteur faciles
•	Les composants interchangeables sont
faciles à assembler, permettant des

 L
Référence
Numéro
d’Article
Hauteur de la
plateforme
(mm)
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
F
(N)
PCBH600EU 360619 600 1,700 1,085 1,075 2,500
PCBH800EU 360621 800 1,900 1,085 1,075 2,500
PCBH1000EU 360622 1,000 2,100 1,085 1,075 2,500
PCBH1200EU 360623 1,200 2,300 1,085 1,075 2,500
PCBH1400EU 360624 1,400 2,500 1,085 1,075 2,500
Référence
Numéro
d’Article
H

 W
 H
 D
Référence
Numéro
d’Article
Hauteur de la
plateforme
(mm)
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
PCT600EU 360612 600 590 1,008 314
PCT800EU 360613 800 790 1,008 314
PCT1000EU 360614 1,000 990 1,008 314
PCT1200EU 360615 1,200 1,190 1,008 314
PCT1400EU 360616 1,400 1,390 1,008 314
Material: Aluminum; Polypropylène; Polyéthylène
La hauteur de plateforme correspond à la hauteur de la passerelle Pyramid lorsque celle-ci est
connectée au support de passerelle.
Il est nécessaire d’installer un support de passerelle supplémentaire lorsque trois passerelles sont